



Media release



World's Best Airline.

Skytrax World Airline Awards - Airline of the Year 2011 & 2012

QATAR AIRWAYS STARTER FLYRUTER TIL TURISTPARADISET SALALAH, OMAN

Innleder samtidig en codeshare-avtale med Oman Air mellom Doha og Muscat

Stockholm, 12. november 2012

Den 22. mai 2013 åpner Qatar Airways den nye ruten til den nest største byen i Oman, turistparadiset Salalah. Ruten kommer til å trafikkeres fire ganger i uken og kompletterer dermed selskapets flyruter fra Doha til hovedstaden Muscat, som i dag trafikkeres 31 ganger i uken. Qatar Airways vil operere 35 avganger per uke til Oman.

Ekspansjonen skjer samtidig som Qatar Airways innleder en codeshare-avtale med Oman Air på flyruter mellom Doha og Muscat. Dette viser at Qatar Airways fokuserer på å starte ruter mellom destinasjoner som i dag er underetablerte, men som har stort potensial både for turisme og forretningsreiser. Andre eksempler på lignende ruter som snart kommer til å åpne er Gassim (Saudi-Arabia), Najaf (Irak) og Phnom Penh (Kambodsja).

Salalah er et populært turistmål for reisende fra Europa, Nord-Amerika, Afrika og Midtøsten. Byen ligger ca 1000 km fra hovedstaden Muscat og har en fantastisk kystlinje på mer enn 550 km, som går over i ørken og en vakker fjellkjede med topper på mer enn 1500 meter.

– Salalah er ytterligere et unikt reisemål for passasjerene våre, og samtidig en ny port inn i landet. Nå kan passasjerer som ønsker et lengre opphold i Oman for eksempel reise til Muscat og deretter reise fra Salalah eller vice versa, sier Akbar Al Baker, CEO på Qatar Airways.

Ruten til Salalah blir operert med en Airbus A320 med 12 seter på businessklasse og 132 seter på økonomiklasse.

Qatar Airways har ekspandert kraftig siden selskapet ble reorganisert i 1997. Selskapet har i dag en flåte som består av 111 fly, og flyr til 120 turist- og forretningsdestinasjoner over hele verden. Qatar Airways tilbyr daglige avganger fra Stockholm og København til Doha, samt avganger fem ganger i uken fra Oslo til Doha. Fra og med 01. januar 2013 starter vi også med daglige avganger fra Oslo.

Siden i begynnelsen av 2012 har Qatar Airways lansert flyvninger til Baku (Aserbajdsjan), Tbilisi (Georgia), Kigali (Rwanda), Zagreb (Kroatia), Erbil og Bagdad (Irak), Perth (Australia) Kilimanjaro (Tanzania), Yangon i Myanmar og Maputo (Mosambik).

I løpet av de kommende månedene kommer Qatar Airways også til å introdusere nye ruter til Beograd, Serbia (20. november) Warszawa, Polen (5. desember), Gassim, Saudi-Arabia (7. januar), Najaf, Irak (23. januar), Phnom Penh, Kambodsja (20. februar) og Chicago, USA (10. april).

Om Qatar Airways

Flyselskapet Qatar Airways er rangert med 5 stjerner og kåret til verdens beste flyselskap ifølge Skytrax World Airline Award 2011 og 2012.

Qatar Airways har bestilt mer enn 250 fly til en verdi av over 50 milliarder USD. Blant annet ligger det inne bestillinger på Airbus A350, A320 og A380 Super Jumbo samt Boeing 787 og Boeing 777. I oktober ble flyselskapet, som det første av de store Midtøsten-selskapene, invitert til å bli medlem i en global flyallianse, oneworld-gruppen. For mer informasjon, besøk www.qatarairways.com.

DU FINNER BILDER PÅ FØLGENDE NETTADRESSE:

URL: <ftp://ftp.qatarairways.com.qa>
Brukernavn: qrcomms
Passord: O4Au2006

Ytterligere informasjon:

Günter Saurwein, Country Manager Scandinavia Finland & Baltic States, Qatar Airways, tlf.: +46 8 402 00 98

Lotta Berglin, Comma PR, prosjektleder Qatar Airways, tlf.: +46 73 408 99 36

Ingemar Åkesson, Comma PR, Senior Advisor Qatar Airways, tlf: +46 70 898 33 69

E-post: qrmedia@qatarairways.com.qa

Nettside: www.qatarairways.com